
UCHWAŁA Nr XXVIII / 136/ 2005
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 28 kwietnia  2005 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadań ujętych
                   w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c   i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23

poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U.
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 )

 oraz art.48 ust.1 pkt  2   i art. 49 ust 1 ustawy z dnia 28 listopada 1998 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148,Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr
166  poz.1611,  Nr  189 poz.1851;zm.  2004  r.   Dz.  U.  Nr  19  poz.177,  Nr  93  poz.890,  Nr  121
poz.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703)  

Rada Gminy w Grzegorzewie   uchwala  , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie  kredytu długoterminowego 
       w kwocie 1.000.000 zł.   ( słownie złotych:  jeden milion ) na  zadania ujęte 
       w budżecie gminy na 2005 r.

 § 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie  kredytu  długoterminowego do  wysokości
        kwoty głównej  i odsetek  w postaci  weksla  „in blanco”.
 § 3. Spłata pożyczki o której mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie
       z podatków  z uwzględnieniem w planach budżetowych obejmujących lata  
       spłaty kredytu. 

 § 4 Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.
 §5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                        

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                            /-/ Stanisław Pyka



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXVIII / 136 / 2005  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 28 kwietnia   2004 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na zadania ujęte w budżecie. 

  

              Kredyt zostanie zaciągnięty na zadania  ujęte w budżecie  na 2005.
Planowane   przychody   z  tytułu  kredytów  i  pożyczek  na  dzień  31  marca  2005
wynoszą  2.099.817  zł.  byłoby to  częściowe  zabezpieczenie  realizowanych  zadań.
Zaciągniecie  kredytu   następowałoby  w  transzach  :   I  transza   600.000  zł.  co
umożliwiłoby  zapłatę  inwestycji  drogowej,  II  transza  400.000  zł.  na  pozostałe
zadania w miarę  ich realizacji  i upływu terminu zapłaty.

Biorąc  pod  uwagę  powyższe  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  jest
zasadne.

                                
                                                                                                              

                                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak

Grzegorzew, dnia 28 kwietnia 2005 r. 


